
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 września 2020 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXIV/185/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2020 wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków (załącznik), 

w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę                     +2.300.000 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę                       -2.300.000 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta   Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

Id: 63064B63-DBCB-476D-834F-67E879161C6A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK

DO UCHWAŁY NR XXXVII/288/2020
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2020 ROKU

2 300 000,00 2 300 000,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 700 000,00600

Wydział Inwestycji Miejskich 0,00 1 700 000,00     115

WŁASNE POWIATU 0,00 1 700 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0,00 1 700 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 700 000,00                    6050

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 300 000,00 0,00700

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 2 300 000,00 0,00     109

WŁASNE GMINY 2 300 000,00 0,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 300 000,00 0,00               70005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 0,00                    6060

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 600 000,00750

Wydział Inwestycji Miejskich 0,00 600 000,00     115

WŁASNE GMINY 0,00 600 000,00          WG

Pozostała działalność 0,00 600 000,00               75095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 63064B63-DBCB-476D-834F-67E879161C6A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

WYDATKI                 0 zł 

 

Zwiększenia                         +2.300.000 zł 

Zakup nieruchomości na cele publiczne    +2.300.000 zł 

 

Zmniejszenia                                        -2.300.000 zł 

Aktualizacja planu wydatków inwestycyjnych - przesunięcie w czasie terminu 

zaplanowanych prac inwestycyjnych      -2.300.000 zł 

- „Budowa systemu zarządzania ruchem w mieście”      -1.700.000 zł 

- „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej”         -600.000 zł  

 

 

Plan budżetu: 

 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 577.600.198,67 0,00 577.600.198,67 

Wydatki 720.743.359,67 0,00 720.743.359,67 

Przychody 157.112.033,00 0,00 157.112.033,00 

Rozchody 13.968.872,00 0,00 13.968.872,00 

 

 

 

Id: 63064B63-DBCB-476D-834F-67E879161C6A. Podpisany Strona 3




